
Comune di Caresanablot
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

466.063,57

134.200,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

880.037,00

117.135,85

997.172,85

26.121,93

772.642,62

798.764,55

830.903,59 -49.133,41

-198.408,30

-18.411,96

58.260,97

72.601,96

130.862,93

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.300,00

0,00

71.300,00

0,00

51.748,44

51.748,44

52.566,75 -18.733,25

-19.551,56

0,00

818,31

0,00

818,31

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

198.325,16

32.475,13

230.800,29

21.346,79

138.547,25

159.894,04

154.975,34 -43.349,82

-70.906,25

0,00

16.428,09

11.128,34

27.556,43

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

240.000,00

40.000,00

280.000,00

40.000,00

177.555,39

217.555,39

202.955,39 -37.044,61

-62.444,61

0,00

25.400,00

0,00

25.400,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

320.000,00

4.906,56

324.906,56

561,54

263.345,43

263.906,97

268.264,49 -51.735,51

-60.999,59

0,00

4.919,06

4.345,02

9.264,08

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

194.517,54

1.904.179,70

1.709.662,16

88.030,26

1.403.839,13

1.491.869,39

1.509.665,56 -199.996,60

-412.310,31

-18.411,96 88.075,32

105.826,43

193.901,75

194.517,54 88.030,26

1.403.839,13

1.491.869,39

1.509.665,56 -199.996,60

-412.310,31

-18.411,96

2.309.925,73

88.075,32

105.826,43

193.901,751.904.179,70

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


